m pi . AGOCSAMO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0007218. 25-07-2023. h. 14: 51

(.,vfm;i
¢ \*:”\ Mhindstero detl:Istrazione e del NMerdto
t At

“J ' . . . y . o f e -
Ef-if‘f’ M(ﬁ J;:oﬁmxv (/?ggmxmé& pere /’(—ffmyﬁa— %{)ﬂzgyfm
’{V/ﬁém- VI - Anebito Territordate b NModena

Ufficio Organici del Personale Docente del | e Il ciclo d’istruzione
IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.l. triennale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del personale
docente, educativo ed ATA, per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22
sottoscritto in data 08 luglio 2020;

VISTA I'lpotesi d’ Intesa tra MIM e le 00.SS. firmatarie del CCNL del 13/06/2023;

VISTA la nota del Ministero dell’lstruzione e del Merito — Dipartimento per il sistema
educativo di istruzione e di formazione — Direzione generale per il personale
scolastico prot. n. 34778 del 14/06/2023 avente come oggetto “Utilizzazioni e
Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. —a. s. 2023/24;

VISTO il C.C.D.R. triennale sottoscritto dall’Ufficio Scolastico Regionale per |’Emilia-
Romagna in data 25 novembre 2020;

VISTO I"avviso prot. n. 6957 del 18/07/2022 relativo alla pubblicazione degli elenchie delle
graduatorie provvisorie delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali e
interprovinciali del personale docente di ogni ordine e grado, per la provincia di
Modena per I’anno scolastico 2023/24;

ESAMINATI i reclami e viste le comunicazioni pervenute dai docenti interessati alle utilizzazioni
e alle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali;

DISPONE

- Per i motivi espressi in premessa la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE delle
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente di
ogni ordine e grado, per la provincia di Modena per I'anno scolastico 2023/24.

- Sulle controversie riguardanti la mobilita in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei
propri diritti, gli interessati, cosi come previsto dall’art. 20, comma 4, del C.C.N.L
sottoscritto in data 08 luglio 2020, potranno intraprendere le azioni previste dagli artt. 135,
136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4

novembre 2010 n. 183.
Firmato digitalmente da TOMASELLI VERONICA
c=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO IL DIRIGENTE

Veronica Tomaselli

Responsabili del procedimento:

Annunziata Fortugno, annunziata.fortugnol@istruzione.it

Giampaolo Cristiano, giampaolo.cristiano@istruzione.it

Referenti per I'istruttoria Olindo Gallotti, Marco Pistorio, Esterina Rita Manno olindo.gallotti@posta.istruzione.it;
marco.pistorio@posta.istruzione.it; esterinarita.manno@posta.istruzione.it

Via Rainusso, 70/80 - 41124 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
PEC: csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it - Sito Web: www.mo.istruzioneer.it



mailto:annunziata.fortugno1@istruzione.it
mailto:giampaolo.cristiano@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2023-07-25T10:09:31+0000
	TOMASELLI VERONICA


		2023-07-25T14:51:44+0200
	protocollo




